风机盘管温控器
。
产品概述
    本产品应用于水系统或风系统的温度控制。通过环境温度的设定温度的比较结果，
控制空调系统末端的风机盘管及电动阀、电动球阀或风阀的工作状态，以达到调节环
境温度、舒适和节能的目的。温控器采用微电脑控制技术，大液晶显示屏，设计优雅，
方便易用，通过按键可选择制热、制冷模式，以及设置所需要的室内温度。
  A（风机不受控，非常规）  控制电动阀和三速风机，当温度达到时，关闭电动阀，D :
      风机继续运行。
  型号说明：
  （风机受控，默认）  控制电动阀和三速风机，温度达到时，关闭电动阀及风机。DB :
六、寄存器地址映像
序号 寄存器地址 变量名称 默认值 字节数 取值范围 读写允许
0x000001 开/关机 0x0000 2 0x0000 关机
0x0000 开机
R/W
02 0x0001 当前温度 0x0000 2
10进制格式
0-51， 0x0012
表示18度
R
03 0x0002 设定温度 0x0014 2 R/W
10进制格式
(以温度设定允许
值为限)， 0x0012
表示18度
04 0x0003 模式 0x0000 2 R/W
0x0000：制冷
0x0001：制暖
0x0002：通风
05 0x0004 风速 0x0000 2 R/W
0x0000：自动
0x0001：低速
0x0002：中速
0x0003：高速
06 0x0005
制冷阀门状态
（二管制）
0x0000 2 R
0x0000：关闭
0x0001：开启
07 0x0006
采暖阀门状态
（四管制）
0x0000 2 R
0x0000：关闭
0x0001：开启
08 0x0007 锁键状态 0x0000 2 R/W
0x0000：关闭
0x0001：开启
开启时按键被锁定
09 0x0008
温度设定最低
允许值
0x000A 2 R/W
10进制格式
0-15，0x0012
表示18度
10 0x0009
温度设定最高
允许值
0x001E 2 R/W
10进制格式
20-30，0x0012
表示18度
注：设备采用MODBUS-RTU协议，进行RS485半双工通信，主机读数据功能号0x03，写功能号0x10/0x06，
采用16位CRC校验，校验错误不回应。
波特率：9600，设备地址： 0x01~0xFE， 通讯间隔时间：300ms
数据格式：
起始位 数据位 停止位 校验位
1 8 1 无
七、保修及注意事项
本产品质保期为24个月，自产品销售之日起计算。如产品发生故障，请与经销商联系。